350 000,00 (trei sute cinzeci mii)lei, fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 
la care se adaugă TVA însumă de 70 000,00 (șaptezeci mii) lei, 
                                                                     (suma în litere și în cifre) 
TOTAL 420 000,00 (patru sute douăzeci mii) lei cu TVA                                                                                                         

IV. Termeni de plata: 90 zile din data facturarii 

V. Timp de executarea a lucrărilor: 40 zile 

VI. Termenii și condiții de eliminare a abaterilor  10 zile lucrătoare